
 

 

  . תענוג בפרשת השבוע

אני אכתוב כאן את העניין מכמה כיוונים ותקרא  ******   
אם מסתכלים עד הסוף ותבין את הרעיון והמסר שבדברים. 

סגולה מכל העמים! ממלכת  על העם היהודי שנועד להיות
כהנים וגוי קדוש! וידועים המספרים של שומרי התורה מבין 

והמדרש בבמדבר אומר כל העם... אולי שלוש מליון... 
ישראל יפרה וירבה הוא באיכות לא  שהבטחת ה' שעם

בכמות. ורואים זאת בכמות היחסית של היהודים הבולטים 
 והממציאים והעשירים וכ"ו בקיצור הראש היהודי...

ועכשיו נתמקד בציבור שומרי התורה קלה כבחמורה בלי 
פשרות קרי הציבור החרדי בכל העולם. בתוך עולם כזה 

אוות שלא היו נגישים עכור וגס, כזה מתועב ומסואב, עם ת
מעולם אפילו לגויים... מה שקורה היום עם המתירנות 
ותרבות המערב והפריצות וכל הטומאה והלכלוך בחוץ. 

מי יכול להאמין שבתוך דור כזה מזעזע זה לא מילה... 
הולכות להם מאות אלפי נשים חסודות ובנות ישראל יפות 

אדירה ת הן )משנה( ללא כל השפעה חיצונית זרה. בצניעו
ונשים נשואות שומרות על הקן המשפחתי. בתים שלימים 
ללא פגעי הטכנולוגיה. מי שמכיר קצת מה שהולך היום 
בחוץ לא יכול להאמין שהציבור החרדי חי על פני כדור 

)ישנם אלפי אלפים של סיפורים על גברים ונשים הארץ... 
שהפסידו מקומות עבודה יוקרתיים וקורצים ביותר... עם 
משכורות ופנסיה ותנאים מעולים שבמעולים... אבל לא 
התפשרו על גדרי הצניעות במקום העבודה, התעקשו על 
הפרדה בין גברים לנשים וכ"ו והקריבו בשל כך ולא 
מרגישים שהפסידו מזה בכלל! הם מאושרים ששמרו על 

 עצמם!(

אני גר בעיר מעורבת חרדים חילונים דלי"ם, ולראות כל יום 
אוטובוסים בבוקר ובצהריים את הילדים בתחנות ה

עם סמארטפון ביד... ולידם  ומטה... ...6החילוניים מגיל 
עומדים עם ספר ולומדים או  17, 13, 10ילדים חרדים בני 

לראות איך נראות סתם בוהים בשמים ומחכים לאוטובוס... 
בנות צעירות מהציבור הכללי... ולידם עומדות בחורות 

שיר וברוב הפעמים אפילו בלי פלאפון חסודות ללא כל מכ
הכי מינימלי... עומדות עם סידור ומתפללות. האם אין לה' 
גוי קדוש יותר מזה? האם זה לא ממלכת כהנים? קהילות 
חרדיות שלימות וטהורות במרכז ערי מערב אירופה וארה"ב 
ודרום אמריקה, שהטומאה משתוללת בהם ומופצת לכל 

אה הדרומית והפיליפינים העולם... כל טייואן וקורי
 צופים ומביטים מה  ורוב העולם הערבי. ומונגוליה וסין,

 

חידשו בעולם המערבי... מה האופנה והמוזיקה החדשה... 
מה הגועל נפש בביגוד וההתנהגות... איך נהיים יותר ויותר 
בהמה גסה... ומטר לידם שכונה חרדית שמורה מכל 

בכל רחבי הארץ משמר. יש היום מאות אברכים חרדים 
שגדלו בלב תל אביב. ויצאו שמורים וטהורים אברכי משי 

האם זה לא כבוד ה'? האם לכאלו אנשים בני תורה. 
שמנותקים לגמרי! כן כן יחסית לצורת החיים הסובבת 
אותם... הם מנותקים לגמרי מהעולם! האם לא מגיע להם 

 על מכונו עם משיח בן דוד?שוכן גאולה ובית המקדש והכל 
וכי זה  למה הם כל כך דוויים וסחופים בגלות הארוכה הזו?

לא מספיק לה'? הרי מה בכלל נותנים לו שאר האומות? 
 אפילו לא אלפית מזה! אז מה תקוע כאן?

ולכאורה נשאל שאלה יותר פשוטה: איך יכול להיות 
קץ בבל  !שנה גלות וזהו 70שאחרי חורבן בית ראשון 

אז חז"ל כבר וכאן אלפיים שנה וכלום! זרובבל, וסוף הגלות! 
 .לכן נגאלו ,עונים על כך: "ראשונים נגלה עוונם ונתכפר

אחרונים לא נתכפר להם עוונם" חורבן בית ראשון היה בגלל 
בבל והבינו את ל גלוע"ז גילוי עריות ושפיכות דמים. 

ומיד נמחל  ,הקטע... חזרו בתשובה והפסיקו עם שלושתם
לזכור לנו עוונות ראשונים. הוא מוחל  להם. אין לה' עניין

וסולח לעמו ישראל! הוא רוצה רק בטובתם! הוא לא עכשיו 
אלא שבית נתקע ונפגע וזהו לא מוחל יותר תאכלו אותה... 

לא מתוקן בכלל...  ןה עדייזשני נחרב בגלל שנאת חינם ו
 )ליקוטי תורה( ולכן עד שלא יתוקן העוון לא יגאלו 

כל מיוחד. ארגוני חסד, בתי כנסת הבנת? הכל מושלם וה
וישיבות וכוללים, תלמודי תורה ובתי מדרשות, הוצאות 

המינים בהידור כמו שלא היה  4ספרים הכי מהודרים, 
מעולם, תפילין הכי מהודרות, היהדות משגשגת! אבל יש 
משהו אחד שעדיין מרקד בינינו והוא נסיון מר מאוד שאיתו 

 אולתן של ישראל. מצליחים כוחות הרע לעכב את ג

אבל המציאות היא נוראית בנושא  .לא נקטרג כאן חלילה
הזה. הפילוג בין היראים ושומרי התורה הוא מיותר לגמרי. 
קהילות שלימות גדילות בבידול מכולם ומוקיעים את מי 

לדעה שונה ממני...  ,שלא כמוהם... אין טיפת חינוך לכבוד
ילדים גדלים עם רעל ושנאה נגד מי שלא כמוהם... גדול 
הדור הזה והרב הזה הוא האדם הכי מבוזה בציבור אחר... 
השיטה הזאת בעבודת ה' שסוחפת אחריה רבים וטובים 
ויסודתה בהררי קודש, מזולזלת ונרדפת ע"י האחרים עד 

מי שלא  כדי ביטויים חריפים כאילו ומדובר ברפורמים...
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עלון שבועי על 
פרשת השבוע. 
 והעומד על הפרק

להחשת העלון נכתב 
הגאולה האמיתית 

והשלימה. ולרפואת 
 !   ת'הא ש'נת פ'דות ו'ודאית!ו.    ת'הא ש'נת פ'אר ו'הדרה'תשפ"  שבת חנוכהמקץ  שבת קודש פרשת:  כל חולי ישראל.



משלנו... לא קיים... אנחנו קומונה וקבוצה פרטית שלא 
ואם נראה לכם שזה בתוכה אף אחד שלא כמונו...  תכולל

קיצוני. שמעתי עכשיו מחבר חסיד מאחד החסידויות 
הגדולות שבבית הספר היסודי שלח את ביתו לבית ספר 
, כללי של העירייה שם לומדות יחד אשכנזיות ספרדיות

חסידיות וליטאיות באותה כיתה בהרמוניה יפה  תימניות
ומוצלחת... ובסמינר העביר אותה לסמינר חסידי בלבד. 
ולפני שבוע הבת שלו מספרת לו שהיא עמדה בתחנה עם 
הרבה חבירות ופתאום עברו כמה בחורות תימניות 
וספרדיות שלמדו איתה בבית הספר ואמרו לה שלום. 

שהיא למדה עם והחברות החסידיות לא האמינו לה 
השחורות האלו... ושאלו אותה בשיא התמימות: איך בכלל 

לא מתחילים לדבר עם תימניה? איך מתקשרים עם ספרדיה? 
באנו כאן לפתוח את כל השדים ההיסטוריים בין 
הציבורים... אבל הבידול וצורת החשיבה והחינוך בבתים 
של אני ואפסי עוד... הרב טייכטל אמר באמצע השואה 

לו אותו איך יכול להיות כאלו רציחות ושמדות כששא
אכזריות בפולין? אמר: שהיו עומדים חסידים במקוואות 

ומגרדים את גבם וחושבים מתי הקיר יפול על וורשא 
המחלוקות והפילוג טרום השואה היו בצורה חבריהם... 

צורת קיצונית והגענו לאן שהגענו. כי הרי כל התיאור על 
בורא עולם שתיארנו לעיל היתה גם החיים הנפלאה לכבוד 

בוורשא ואוקראינה טרום השואה. קהילות שלימו של אלפי 
אלפים שהחזיקו את עצמם ללא כל השפעה של ההשכלה 

ויהודים יראי שמים בתכלית שעלו על המוקד הארורה 
 בשמדות נוראיות. 

לא באנו לקטרג חלילה. אבל הנתק הרגשי והמנטלי הקיצוני 
תקין בכלל. וגם בין אדם לחבירו שיש בין יראי ה' הוא לא 

צריך הרבה שיפור בעניין המחלוקות והשנאה שדוגרת 
ומרבה ביציות... ללא הרף. אני מכיר קנאי גדול ממאה 
שערים... שהיה מדבר כל דבר האסור על ר' שמואל 

ל. השם ירחם וכמה שהייתי מוחה בו לא עזר. אויערבאך זצ"
והנה לפני שנה בפטירת הרב דויטש אני שומע אותו מקלל 
אותו קללות נמרצות השם יצילנו. ואני שואל אותו איך אתה 
מדבר כך על גדול בישראל? ומה הוא עונה לי: "כל מה שר' 

הבנתם? פתאום  נפש הוא החריב..." שמואל בנה במסירות
ד של ר' שמואל... והוא אפילו לא קלט איך הוא נהיה חסי

הוא מובל בידי כוחות הרע הגורמים לפירוד בין ישראל. איך 
הוא כל פעם צריך מישהו תורן כדי לדבר עליו ולהרגיש 

 שהוא המגן של היהדות הצרופה... 

צריך לדעת שכוחות הרע והטומאה שרואים את הצניעות 
בהם למעלה והקדושה וכל הגדרים והסייגים שנוהגים 

משלוש מליון איש בעולם!!! כן כן עשיתי סימני קריאה כי 
מי שיודע מה משתולל היום בחוץ... תאוות וצורת חיים 
כשל בהמות וחיות השדה מכל הבחינות, מוסרית, 
צניעותית, בקדושה ובכל פרמטר אפשרי. וכאן חיים להם 

בני אנוש עם יצר הרע כמו כל אחד... ועובדים על עצמם 
ן עורות עבודים! ומתגברים ולא נכנעים לתכתיבי מלשו

העולם ולמלחמות האדירות שהפרוגרס עושה עליהם דרך 
אז התקשורת והחדרת טלפיו הטמאים לתוככי המחנה... 

הפיתרון והדרך היחידה של כוחות הרע זה להפריד ולפלג 
ולעורר שנאה ומחלוקות ללא סוף. הזוה"ק אומר שהם 

רק בפירוד. זה קוד הכניסה  "טורי דפרודא" כוחם הוא
שלהם למחנה ואז הם כבר מביאים איתם את כל הפקלאות 
שלהם בטומאה וחטאים עד לשאול תחתית. כי הרי שמו של 
הקב"ה 'שלום'!!! ולא מצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה 

מה זה ברכה? זה גאולה! זה משיח!  לישראל אלא השלום!!!
 יתית והשלימה!זה סוף וקץ לכל צרותינו! זה הגאולה האמ

ואם לא אם אין שלום יש לפעמים פה ושם... 
ברכה/ברכות... אבל זה זמני ונקודתי. זה לא מחזיק הרבה 
זמן חלילה כמו שרואים בפועל כל מיני תקופות של הארת 

הימים. אחרי מלחמת  6פני ה' לעם כמו אחרי מלחמת 
המפרץ. והמלחמה עם איראן וכל הניסים הגדולים בשנתיים 

אבל מיד אח"כ צרות משונות מתחדשות והריגות  אלו.
ופיגועים ומחלות ה"י. ולמה זה לא נגמר? כי צריך שהברכה 
תחזיק! והכלי המחזיק אותה שלא תישפך... שלא 

 תתנמס... שלא תיעלם... ושתישאר! זה השלום!

ולמה כתבתי כל זאת? אני מכיר שנים רבות יהודי צדיק נסתר 
! טוב לב. בעל ייסורים שהיה ממש. לא הזיק מעולם לזבוב

מונשם מורדם ועבר אישפוזים וכל מיני כאבים ועד היום חי 
בנס! נס רפואי מהלך! הרופאים עומדים דום כשהם רואים 
אותו! הם לא מאמינים שבדרך הטבע אדם שעבר מה שהוא 
עבר יכול לחיות. גם הרבה בזכות אשתו הצדיקה וילדיו 

ה אותו עצוב וחסר חיות הטהורים. והנה לאחרונה אני רוא
לגמרי ממש שבור ומדוכא. והוא לא עונה לי למה. לא 
יכולתי להתאפק והכנסתי את אשתי לתמונה ועוד חברים 

רק לאחרונה משותפים ובני משפחה שלו, שיראו מה קורה? 
אספו תרומות בשביל טיפול רפואי מורכב בשבילו ותהליך 

וחשבתי  רפואי לא פשוט שהוא נמצא בו באמצע ההליך.
 אולי זה הבעיה? אבל לא!

מה מתברר? מכל הבעיות הרפואיות שלו נהיה לו חולשה 
גדולה בשרירי הרגלים ובכלל אין לו סיבולת לב ריאה חזקים 
והוא אינו יכול ללכת הרבה. ולכן כמה שנים שלא יוצא 
הרבה לתפילות ולימוד וכ"ו וזה מקשה לו מאוד על השיקום 

יותר יעשה הליכות ויתפקד יותר שכ"כ רוצים שם שהוא 
אבל דא עקא שהוא מתגורר  במטרה לחזור לחיים תקינים.

בעיר ידועה שכולה הרים וגבעות... ואם במישור קשה לו 
ללכת אז בירידות ומי מדבר בעליות הקושי הוא נוראי 

ונדגיש שהוא והסיטורציה יורדת מיידית בצורה מסוכנת. 
וא צריך ללכת עם הליכון נראה כלפי חוץ רגיל ככל האדם. ה

וקביים והולך רק עם קב אחד וגם נלחם על זה כדי שיחזור 
שנה מהחתונה באותה עיר  20והוא היה גם להיות מה שהיה. 



בשכונה הממוקמת ממש בעמק מקום ללא אוויר טוב. 
ובפרט בקיץ דבר שמאוד הקשה על ההתקדמות שלו 

רופות בהליכות וכ"ו וגם עלה הרבה במשקל בגלל זה והת
ומי מדבר על הבית שהיה ישן  וכ"ו ונהיה שוב קושי נשימתי.

מאוד ולא מרוהט ולא מונגש בכלל והוא לא יכול להתכופף 
 והכל היה צריך שם מאמץ כדי להוציא בהארונות וכ"ו.

והנה נבנתה באותה עיר מתפתחת שכונה חדה על הר גבוה 
יו מאוד עם אוויר טוב גם בקיץ. ואם נוסעים ממקום מגור

לאותו הר לא מאמינים שזה באותה עיר. כל כך הבדלים 
במזג האוויר )גם בזמני הלוח ישנם הפרשים של דקות ממש 

וכמובן שאם הכל עליות וירידות אז לא עשינו בין השכונות( 
לאחר כלום... אוויר אוויר אבל אי אפשר ללכת... ואז 

חיפושים ומאמצי על מצד אשתו המסורה ואחיו ומשפחתו 
ורה נמצאה הפיתרון. על גובה ההר תמיד יש המס

כביש/רחוב עליון שהוא סיבובי אבל מישורי. וזה גם הכי 
גבוה שכך יש אוויר! וגם מישורי! מה יותר טוב מזה. ועכשיו 

דירת קרקע כי קשה לו צריך להתחיל לחפש באותו רחוב 
מאוד עם מדרגות וכ"ו, דא עקא שמי ירצה למכור דירה 

במשך שלוש שנים!!! הם מתרוצצים ב? בכזה פיס של רחו
ומחפשים דירות אפילו ברחובות הסמוכים... אבל משהו 
ראוי ומתאים לא מצאו. התרוצצויות שאי אפשר לתאר. 
ולבסוף בהשגחה פרטית עליונה )וזה סיפור נס בפני עצמו( 
מצאו דירה בול מתאימה. אבל צריך להנגיש אותה. קצת 

יוד הרפואי ולהנגיש לו להרחיב כדי שיוכל לתמרן עם הצ
  את הארונות הפתחים והאמבטיה וכ"ו...

וכאן מתחיל הסיפור... הוא רק יורד לבקש מהשכנים... 
והתנגדות... זכותו המלאה של כל אחד להתנגד לשני 
להרחיב על השטח שלו. אבל אם יש לאדם חצר ענקית! 
שרובה ריקה והוא בקושי צריך את כולה... ואפילו אשתו 

ם בפעם הראשונה שהם דיברו רק איתה שהיא לא אמרה לה
ועדיף טח הספציפי הקטן הזה שצריכה בכלל את כל ה

לבנות מעליו גג והיא תשמח כי הם בכלל לא יוצאים לקטע 
הזה שמלא בצואה של יונים והיא הראתה להם שהיא 
שלושה חודשים לא ניקתה שם מרוב ייאוש. וכולם שמחו 
שכך זה יהיה מקורה וטוב לכולם. אבל כשהגיע הגבר 
התחיל להערים קשיים ולא תגידו סיבה ספציפית. אלא 

)ומדובר תאים לאסתטיקה של הבניין... בטענה שזה לא מ
על הרחבה שלא נראית כמעט לעין... כמה מטרים...( וכל 
התחנונים... אבל האסתטיקה גברה... והם התיאשו 
מלהרחיב העיקר כבר לעבור למישור ולאוויר... ומיודעינו 
יתחיל ללכת הליכות ויתקדם וישתקם בחזרה. מי לא שמח 

אנשי השיקום בקיצור על המעבר. הרופאים המטפלים 
 גאולה ממש... 

והם עברו דירה. ולהדגיש שזו שכונה שהתאכלסה לפני 
כך שהם לא נכנסו לבניין שכולם פחות מארבע שנים... 

)גם שנה... והם בדיוק נכנסו באמצע...  20מכירים כבר 
והניכור שהם חוו מצד  כאלו שמענו( ושנאה סיפורי ניכור 

לא יכולה להבין... זורקים  כמה שכנים הם סיפורי שהאוזן
להם דברים למרפסת... וכמה שהם ביקשו הם מקבלים יותר 
ליכלוכים וזריקות במכוון... עד שזה הוגזם ונהפך למריבה. 
ויום אחד הם ביקשו בקשה רגילה בקומה שלהם לסגור 
חלונות מהקור. והנה קמו עליהם כמה שכנים כאילו ומה 

כנים נגדם. והגדילו קרה. וצעקות ומריבות והסתת כל הש
לעשות משפחה אחת שצועקים להם אנחנו נראה לכם מי 
בעל הבית כאן בבניין... )כאילו ומדובר בבניין פרטי שלהם 

וממש שנאת ובכונה ובניין וותיקים עם מנהגים של שנים...( 
חינם לשם חינם ממש כאילו השטן הגיע לבניין ומחרחר ריב 

והוא תרחקים מהם... על לא דבר בין השכנים. והילדים מ
 כל כך לא הבין מה קרה כאן מה הוא ומשפחתו עשו? 

ואח"כ אחד השכנים הגיע אליו ואמר לו שהשכנים האלו 
שהתקוטטו איתו בעצמם לא מבינים ולא מאמינים איך הם 

לקטעים האלו והם מתחרטים ומבקשים סליחה... אבל  ונפל
הטעם שלו כבר הלך והפגיעה הייתה כה עמוקה שהם עברו 
משם דירה אחרי שנה של מגורים ועברו לעיר אחרת. והוא 
כל כך יצא עם חוסר אימון באנשים. ומדובר באנשים חרדים 

והיום הוא כל כך שבור מכל המעשה עם כל ההידורים... 
הם לא מפסיקים להתקשר ולבקש מחילה. אבל שטן הזה. ו

הוא עצמו קשה לו עד מאוד לסלוח זה יושב לו במקום כזה 
שנה אני חי בבנייני מגורים ולא  40עמוק. הוא אמר לי אח"כ 

ראיתי כזה ניכור. הוא היה גר תקופה באזור מתחרד עם 
 אתיופים ורוסים שחלקם גויים ולא ראה כזו התנהגות...

והעיקר כאן הוא לא הסיפור העצוב הזה. אני הייתי בהלם 
איך אנשים שלובשים את כל הלבוש החרדי ועם כל 
הסימנים... לא מהססים ולא חושבים פעמיים כשמוציאים 
לפועל מבצעי שנאה נגד יהודי שני. איך לא חושבים מה 
יגידו הילדים שלהם עצמם! לא של הנרדף... שלהם! מה הם 

מהורים כאלו סכסכנים? מה אנחנו מראים לומדים לחיים 
ומעניקים לדור הבא? מראות של שנאה ומצה ומריבה? ועל 
מה? על שטויות והבליפ שאחרי יום יומיים... מתחרטים 
ולא מאמינים שבכלל נפלנו לפינות הקטנוניות האלו... 
רבותיי היקרים אין יהודי רע חלילה. אבל עד שתעבור רוח 

גילולים מן הארץ ולתקן עולם הטומאה מהרץ ולהעביר 
... 24/7במלכות ה', יש כן כוחות רע בעולם. והם עובדים 

נמצאים מליארד איש!!!!!  8השם יצילנו. וכל אומות העולם 
כמעט לגמרי בכיס שלהם... ואנחנו עם סגולה ובתוך העם 
סגולה כנ"ל. הם לא יכולים עלינו! ורק הפילוג והשנאה 

ים וכל ההיתרים... והמסורות ושנאת החינם עם כל ההידור
רק זה כרטיס הכניסה שלהם. ואז אין כלי מדורי דורות... 

מחזיק ברכה... תחשבו על זה. וכי היינו רוצים שיירד שפע 
ברכה מהשמים ויתמוסס ברוח וייעלם ללא שיהיה שמור 

 ?ומשומר בכלי ראוי



לא מדובר לעזוב את כל מה שחונכת ולהיות מה שהשני... 
ת בחסידות שכל המחלוקת בין יוסף לאחיו היה מדובר רבו

הרבה בגלל שהוא קירב את בני השפחות שהם התרחקו מהם 
שהם בני הבלהות והזלעפות  וביזו אותם. בני בלהה וזילפה

הנידחים ושעובר עליהם כמ"ש זלעפות אחזתני... כל אלו 
מה שעובר... ויוסף עסק בלקרב אותם בניגוד לאחים שלא 

 הסכימו עם דרכו. 

ורבי נתן מברסלב מסביר בליקוטי הלכות שזה היה שורש 
המחלוקות בכל הדורות בין הצדיקים כאשר זה מתחלק 
לשניים בית שמאי ובית הלל וקשור להלכות חנוכה כאשר 

)לא משנה אם ע"י שלא  ולךבית שמאי פוסקים שפוחת וה
נקרב ולא נוסיף עוד יהודים שבורים ורחוקים העם רק 
יתמעט... אבל העיקר לשמור על המצב הקיים ועל הקהילה 
שלי... ומה שקורה בתל אביב וכ"ו לא העניין שלי( וזה היה 
 סוד הדחיפה של שמאי באמת הבניין, והלל קירב אותו. 

היה עם דוד ושאול  ובית הלל להיפך מוסיף והולך! וכך
שלהם שלא היו מוכנים לקבל ודואג ואחיתופל וכל הקבוצה 

והלכו עד את דוד ויותר מכך את סבתו רות כגרת צדק... 
הסוף בקנאות שלא לקבל... ורדפו את דוד ואנשיו שכתוב 

ישׁ מָצוֹק   ...שדוד קיבץ סביבו את כל ל אִּ צוּ אֵלָיו כָּ תְקַבְּ וַיִּּ
ר ל ישׁ אֲשֶׁׁ ר וְכָל אִּ ם לְש ָ י עֲלֵיהֶׁ שׁ וַיְהִּ פֶׁ ישׁ מַר נֶׁ א וְכָל אִּ וֹ נֹש ֶׁ

ישׁ: ע מֵאוֹת אִּ אַרְבַּ מּוֹ כְּ הְיוּ עִּ ומי שיקרא  )שמואל א כב, ב( וַיִּּ
מה מסביר הבן איש חי בלשון הקללה שקילל שמעי ראש 
הסנהדרין את דוד. יבין קצת מה הם חשבו עליו. אבל דוד 

ר שהם בחינת יוסף מסמל את הצדיקים הגדולים שבכל דו
שמקרבים את כל בני השפחות ומרימים אותם לקדושה 

וכך היה גם בזמן אפילו שהם משלמים על כך מחירים... 
ים רק את הלמדנים בהתגלות הבעש"ט בעולם שהיו מחשי

תי כנסת נפרדים לפועלים ואומנים, ולמדנים בנפרד והיו ב
ולא התערבבו עד שרבים מעמי הארץ כמעט ונדחו 
 מהיהדות עד שבא הבעש"ט וגילה מעלת כל יהודי לפני ה'. 

והמחלוקות שהיו על החסידות היו נוראיים ביותר! רק 
עכשיו באנו מחג הגאולה י"ט כסלו של אדמו"ר הזקן 

א ועלילות שקר שמטרתם שהתמודד עם מלשינות שוו
הייתה להרוג אותו כפשוטו! כמורד במלך ולקחו טוב טוב 
בחשבון את הסכנה שבדבר להעליל על אדם שהוא מורד 
בצאר הרוסי שזה מוות מיידי. וה' עמד לו ויצא כשידו ויד 

אבל מי שיודע את היסטוריית החסידים על העליונה. 
נשים... לא היו מקומות שנרצחו אהמחלוקת זה היה נוראי 

קיטרוגים אבל הפילוג בעם בעניין צריך לעורר כאן 
המחלוקת הזו הייתה כזו נוראית שלא צירפו למניין ולא 
אכלו משחיטה... ולכאורה איך באמת הפסיקה ההתנגדות 
והיום רואים שכולם חיים פחות או יותר ביחד בלי 

מכת ההשכלה  אידיאולוגיה קיצונית חריפה אחד נגד השני?
ית והחילוניות עם הנהירה של אלפי צעירים לירידה הנורא

מהדת שזו הייתה צרה משותפת לשני הפלגים... הביאה 
 אותם להתאחד יחד והקמת אגודה יחד... 

ולצערינו גם היום נמשכים כל מיני פירודים ושנאות 
קדומות... נגד ציבורים שלמים בגלל סטיגמות קדומות... 

הנסיונות והפיתויים שיש  והנה קמו עלינו כל הנושרים וכל
לנוער היום והנה שוב אנו עומדים מול אותה צרה שמזיקה 

ומי מדבר על לכולם בשווה... וצריכים לעמוד מולה יחד. 
הצרה הבטחונית שעם ישראל נתון כל רגע להריגות 
והתאבדויות ושמדות מצד השכנים המחבלים שלא 

והם  מבדילים בינינו בכלל וכולנו אותם יהודים אצליהם
וכולנו מזכירים לנו היטיב כמה לכולנו אותו גורל משותף... 

מאותו עם. אז בואו נפנים את העניין ומתאחד ונפסיק עם 
הפירוד והריחוק ונסכים קצת לרדת מדעות קדומות 

ונבין שהשכן שלי והקבוצה השנייה גם לה יש ועתיקות... 
בעבודת ה'... גם הם מקובלים לפני ה' בדיוק  דרך מסויימת

  כמוני... 

ר של יעקב ר' הלל מפאריטש אומר שמהסיפו*******    
אבינו והברכות רואים את כוחם של הבגדים! רק יעקב לבש 
את בגדי עשיו וכבר שיקר ואמר שהוא עשיו... והרי ממה 
נפשך אם לא שיקר אז איך אמר אני עשיו? ואם שיקר גם זה 

  טוב.  לא

הסיפור הידוע על הגרף פוטוצקי הרבה הדים יצא מ******    
שלח  גר הצדק הקדוש שכשהוצא לשריפה וידוע שהגר"א

להציע לו שיכול להעלים אותו מהכלא ע"י שם, והוא לא 
הסכים. וממש לפני השריפה בדרכו האחרונה הביא אליו 
הכומר צלב גדול והציע לו לנשק את זה וכך להינצל ולחזור 
לחיות בכבודו של עולם. והגרף אמר לו: "כשהייתי ילד קטן 

לדי והייתי משחק בחול בבניית בובות ובתים מבוץ עם כל י
השפחות והעבדים של הארמון, והם היו מקנאים בי שאני 
כ"כ מפונק, והיו כל הזמן זורקים אבנים על מה שבניתי והיו 
מפרקים לי את זה. והייתי בוכה ומצטער מאוד על כל 
ההשקעה והבנייה שלי שהלכה לטמיון... ולא היה מי שיגן 
 עלי מפני המון הילדים הפראי הזה. אבל כשגדלתי הפסקתי
להצטער מזה כי הבנתי שזה רק בתים מבוץ ולא משהו 
אמיתי וזה במילא יתפרק מעצמו... אז למה לי להצטער? 
אותו דבר עכשיו, אני גיליתי את אור האין סוף את הנצחיות! 
אני גילית את ה'. וכל מה שאתה מציע לי בארמון ופאר והדר 
וכל מה שהיה לי פעם הכל צל עובר כלה ואבד כמו בתים 

וץ... ואתה רוצה שאחליף אין סוף נצח נצחים סלה ועד מב
בצל עובר וענן כלה מבוץ?" וכך רץ בשמחה היישר לתוך 

 האש לקדש שם שמים.

ואתה האחרון שאמר הקדוש: וחשבתי רבות על המשפט 
רוצה שאחליף אין סוף נצח נצחים סלה ועד בצל עובר וענן 

היה כאן מתגלם כל מה שהוא ראה והרגיש ש כלה מבוץ?
שווה בשבילו לעזוב את כבודו של עולם ולהתקרב ליהדות. 



הבנת? הוא הרגיש שהוא מחובר לאין סוף! לנצח! ואני שואל 
את עצמי איך מרגישים את זה? הוא הרי לא דמיין ולא הזה 
הזיות חלילה. הוא הרגיש את זה טוב טוב! הוא הרי שילם על 

כבכל רגע א זה והסכים לעמוד בעינויים נוראיים במבצר בכל
ורגע הם אומרים לו שזה מפסיק והוא חוזר לכבודו של עולם 
אם הוא רק יחזור בו וישוב לנצרות. והוא עמד בכל הנסיונות 
בעקשנות איתנה! זה לא אחד שרק מדבר... זה לא תאוריות 
ודיבורים... זה לא אחד שהכין דרשה חוצבת להבות אש 

ר ומול מחרצובות לשונו ומדבר גבוהה גבוהה לציבו
 המסרטה... ולקולות ההקלטה... ובינו לבין עצמו הוא 
בקושי עומד בנסיונות מינימליים... הבן אדם עמד ושילם 

 על המילים האלו ועמד מאחוריהן! 

לילה לפני ההוצאה להורג מסופר שהגר"א שלח להציע לו 
שם קדוש להבריח ולהעלים אותו מהאיזור שהוא יכול עם 

אתם מבינים במי מדובר כאן? איך  לגמרי והוא לא הסכים!
אומרים על אחד כזה היום "גבר שבגברים" "עומד מאחורי 

 המילה שלו" 

ואני שוב שואל איך חיים ונושמים ונהנים עד כלות הנפש 
ומוכנים להקריב את החיים בשביל חיבור כזה אמיתי חזק 

האם יש לנו אנחנו משהו שאנחנו לא והדוק עם האין סוף? 
אנחנו הרי לא יודעים מי אנחנו... ר עליו ככה? מוכנים לוות

כל יום טרנד חדש... רב כל יומיים דעה והחלטה אחרת... 
מתחברים חדש... מתקרבים למשפיע מפורסם חדש... 

לקבוצה מדליקה ונוצצת חדשה... יאללה כן אני מרגיש 
כאן יותר טוב לי... יותר טוב... כאן אני... יותר מתחבר... 

 וד"ל... 

כדי שאני חושב וחושב שבוע ימים על כל זה ולא מבין תוך 
איך אני לא מחובר ולא מרגיש חיבור לדבר כזה טהור נהדר 

? נופל ברעיוני ונפלא שנקרא "אין סוף" "נצח נצחים"
תס"א. ראשי  –באמצע הנסיעה גימטריא של המילה 'תניא' 

 ות: ת'רגיש א'ין ס'וף. ת'חיה א'ין ס'וף. ת'ראה א'ין ס'וף.תיב
ת'וריד א'ין ת'ביא א'ין ס'וף. ת'גלה א'ין ס'וף. ת'בין א'ין ס'וף. 

'תסה' ראשי תיבות: ת'יקון ס'וף  הכולל: כל 'תניא' עםס'וף. 
ה'דורות. שלדור זה של סוף הימים  ה'ימים. ת'קנת ס'וף

שעליו אמרו אמוראים הכי גדולים שיבוא ולא ירצו לחיות 
בדור כזה... אם כן איך יכולים אנחנו הקטנים לעבור אותו? 

 רק עם ספר התניא!!!

שכידוע בספר התניא קדישא גילם והוריד והכניס אדמו"ר 
הזקן את האין סוף. את כל האלוקות שאדם צריך. מרשם 

כנית לכל מבקש ה' אם רק נשנן אותו היטיב וניצמד ות
וידוע מאוד גודל מעלת המשנן פרקי להוראות היצרן... 

תניא בע"פ שמזככים את האדם ומהפכים אותו לטובה 
  מהקצה אל הקצה.

 

 מהו ניגון חסידי.תענוג לספר מהצדיקים: 

על  מספר המשפיע הרב רפאל צבי הרטמן שליט"א
 המשפיע הגדול הרבי מאיר בליזינסקי זצ"ל שעלה לארץ

והתיישב בבני ברק אבל באותם שנים מפולין  לאחר השואה
לא גרו שם חסידי חב"ד, והרב פולע כהן אביו של החוזר 
הנודע ר' יואל כהן. אמר לו גם אין לך חברה חסידית וגם אין 

ם ותעבוד כמוני עלך פרנסה בבני ברק בא תגור ברמת גן 
מור לחלק חלב כל בוקר. אתה תקנה חמור ותמכור לחם. הח

הרב הרטמן מספר שהוא עוד זוכר שלא היו קונים לחם 
במכולת אלא היה עובר מוכר עם חמור ומוכר כיכרות 

 וכך עשה ר' מאיר. לחם... 

ויום אחד פולע לימד אותו ניגון חסידי עמוק ובעל ערך 
ח את הניגון ומאוד רוחני רב. והנה עברו ימים ור' מאיר שכ

רצה להזכר בו. ובאמצע הרחוב כשרוכב על החמור הוא 
ושואל אותו האם זוכר את פוגש בר' יואל )החוזר( הצעיר 

שאביו לימד אותם? ור' יואל ניסה להיזכר וכך שניהם  השיר
לאט לאט נזכרו וחיברו את כל השיר ומרוב התלהבות 

באמצע  מהשיר הם החלו לרקוד יחד ולשיר אותו בריקוד
  וכשגמרו הם רואים שהחמור ברח... הרחוב! שוב ושוב... 

 

נּוּ )ת דֶּ לַמְׁ ךָ תְׁ תְׁ נּוּ יָּהּ וּמִתוֹרָּ רֶּ יַסְׁ ר תְׁ ר אֲשֶּ בֶּ רֵי הַגֶּ הלים ******  אַשְׁ

צד, יב( ובגמרא ברכות דף ה: א''ר לוי בר חמא אמר ר''ש בן לקיש 

ה{ רגזו -לעולם ירגיז אדם יצר טוב על יצר הרע שנא' }תהילים ד

ואל תחטאו. אם נצחו מוטב ואם לאו יעסוק בתורה שנאמר אמרו 

בלבבכם אם נצחו מוטב ואם לאו יקרא קריאת שמע שנאמר על 

ו יזכור לו יום המיתה שנאמר ודומו משכבכם אם נצחו מוטב ואם לא

 סלה. 

רֵי  וחשבתי לרמז: יום המיתה. ראשי תיבות י"ה. וזהו אומרו: אַשְׁ

נּוּ יָּהּ, אשרי האיש שמתייסר ומייסר את עצמו מול  רֶּ יַסְׁ ר תְׁ ר אֲשֶּ בֶּ הַגֶּ

כל תבערת תאוותיו ומציל את עצמו בזה שחושב מה יהיה ביון המיתה 

דין וחשבון. ומה יענה לשאלות המפורטות  ולפני מי הוא הולך לתת

על כל חייו בבית דין של מעלה? וכך מייסר את נפשו הבהמית 

במחשבות של פחד וחרדה מיום הדין ויום התוכחה. ואם לא יכול 

בפחד ואימה וחרדה ויראת העונש וזה מרחיק אותו ולא עובד עליו... 

מה יענה  יכול לחשוב בכיוון החיובי של י'ום ה'מיתה. ולחשוב

לשלאות בית דין של מעלה ועם מה יבוא לישיבה של מעלה אם יעביר 

ויבלה את ימיו בעבירות וחטאים ושיעמום? הרי יכולים לשאול אותו 

מושגים בתורה והוא לא יידע לענות ויתבייש מאוד. ולכן כדאי לנצל 

את הזמן ללמוד תורה ולאגור מידע של פנימיות התורה ולהגות בה 

 ולהכין ציוד ליום ההוא...  כמה שיותר

***  עוד י"ל: י"ה. ראשי תיבות: י'מות ה'משיח. הרי רק מה שאפשר 

להספיק ולאגור בכל גילגול בעוה"ז זה מה שיהיה איתנו לעתיד לבוא 

וכל צדיק נכווה מחופתו של חבירו... ואם לא יכין לעצמו מלבושים 

יחות הר"ן איך יתבייש להלך ככה לעתיד ללא מלבושים. ועיין בש

שמביא את גודל הבושה של הנשמה למעלה כשמגיעה בלי מצוות 

 ומעש"ט ותורה וכ"ו. 

 



 תענוג לענות: 

כאן נענה תשובות לשאלות רבות שנשלחים בנושאים העומדים על 
 סדר היום ולאנשים שנשאלים שאלות אקטואליות ואין להם תשובה

תודה על העלון המחכים לכבוד עורך העלון היקר 'תענוג השבוע'.  שאלה:

והמענג. אני בן למשפחה חסידית מחסידות גדולה וידועה. ולצערי הרב 

ולצער כל משפחתי יש לנו אח/בן שעזב את הדת וחי כחילוני גמור בתל 

אביב. והמשפחה ניתקה עימו קשר. ואני היחיד שכן שומר איתו על קשר. 

וא זה שיוצר קשר ואני מרגיש שהוא ממש צריך את זה. כי ברוב הפעמים ה

לאחרונה הוא לחץ עלי לבוא למפגש עם עוד שלושה ורוצה שניפגש. 

צעירים כמוהו מבתים חרדים שעזבו הכל והם חיים יחד בדירה. וקבענו 

להיפגש והיה מאוד טוב ודיברנו ואני מרגיש שזה פתח להם פתח מסויים 

והוריד מהאנטי והשנאה שלהם לעבר החרדי שלהם. אבל לקראת סוף 

המפגש נהיה מאוד טעון ולא נעים כשהם אמרו לי שהם כולם לפני גיוס 

לצבא והם ממש כמו תקפו אותי בשאלה חזקה שלהם שהם אומרים שהיא 

מאוד מציקה להם על הציבור החרדי. למה החרדים פתאום לא מאמינים 

בחובת ההשתדלות? הרי ללכת לצבא זה השתדלות לשמירה על עם ישראל 

זרי ועם שכנים כל כך... מסביבנו. ולמה פתאום כשזה מגיע באיזור כל כך אכ

לצבא אין השתדלות. אבל בשידוכים משתדלים כל כך אפילו יותר מהרגיל 

ועושים הכל כדי לדעת שהשידוך מתאים... ולא סומכים על ה' לגמרי כמו 

בעניין הביטחוני. וכן כשיש חולה אז רצים למרכזים רפואיים. וכשיש גנב 

ים למשטרה. וכשפורצת שריפה מתקשרים למכבי אש. ולא וכ"ו מתקשר

הרי אפילו דוד המלך ניהל והחזיק ? ולא עושים כלום סומכים ובטוחים על ה'

לא ידעתי מה לענות צבא ויצא למלחמות? גם החשמונאים נלחמו עם צבא. 

אשמח   הרי גם דוד המלך החזיק צבא גדול ולא סמך רק על ה'? להם?

  לתשובה. תודה.

זו שאלה קנטרנית ומתוחכמת ביותר כיצד לנגח את הציבור החרדי   תשובה:

ולא מעין העניין. קודם כל כולם  יםיולהסית את הנושא למחוזות לא עניינ

עושים השתדלות. ורואים כמה ההתנדבות בארגוני החירום וכל ארגוני 

החסד מלאים באברכים ואנשים חרדים בהמוניהם. מספיק לראות את 

אבל לא זה העניין תרומות הכליות וכל העזרה הרפואית שכולם נהנים מהם. 

ת ולחסל כל מפריח בלונים לירולא אם מדברים פתאום על השתדלות... למה 

מעזה בשנים לפני הטבח, וכן כל המחבלים בבלגנים על הגדר שנים ארוכות 

שעות שלא עשו להם כלום וזה היה משחק של הכנה לטבח. עמדו שם חיילים 

ולא הגיבו כמעט כלום וכמובן וימים שלימים ונשמו את כל העשן השחור 

רועים... אולי השתדלות שכל מפקדי הקונספציה שפקדו ל"הכיל" את האי

בכדי למנוע רציחות והפקרות של מחבלים נאצים כאלו היה לירות בכל מי 

שמתקרב לגדר. ואז הם היו רועדים מלהתקרב לגדר קילומטרים אחורה... 

אולי אם כל אחד שעומד ומתכונן להפריח בלוני תבערה שכילו אלפי דונמים 

וזה והכנה לטרור בעודו של חקלאות והעלו את יוקר המחיה )וראו כל תז

( היה מחוסל במקום ואז זה היה מפסיק. אולי ... ואפילו בתכנון שלו...באיבו

השתדלות זה לא שבג"צ ועוד עשרות ומאות ארגונים שתומכים ונלחמים 

בעד מחבלים ו"זכויותיהם"... כמו החיוב של בג"צ והמערכת המשפטית 

מרצחי החמאס שכבר  בארטילריה משפטית על רבין להחזיר לכאן את כל

היו על אוטובוס ומגורשים ללבנון כדי לחסל את החמאס ואת רוצחיו 

הנאציים. אולי השתדלות זה לא היה לשחרר כמויות מחבלים בעסקת שליט 

ובראשם הנאצי סינוואר הוגה הטבח, אלא כל יום שהוא לא מוחזר להוציא 

א תנאים. אולי להורג כמה מחבלים עד שהם היו על ארבע מחזירים אותו לל

השתדלות זה לא היה להביא לכאן בכוח את הארכי רוצח ערפאת ולהקים לו 

אולי מדינת טרור נאצית בלב הארץ... ואח"כ לבכות על כל הרציחות... 

השתדלות זה לא להושיב מאות חיילים מצטיינים וגיבורים שלחמו בעוז 

ביל נלחמים ובגבורה ביום הטבח ופותחים להם תיקים ועינויי דין כשבמק

למען עסקה עם השטן ושיחרור מאות רוצחים עם דם על הידיים. כשכולם 

ראו מעסקאות ג'יבריל ושליט מה התוצאות הרצחניות וההרסניות של זה... 

תיקים נגד חיילים על  10000אולי השתדלות זה לא לפתוח כל שנה מעל 

יות... "תקיפת" מחבלים והושבתם במעצר ועוד כל מיני התעללויות משפט

שכל אלו מגבירים את התעוזה אצל האוייב שרואה שיש לו גב והגנה 

אולי השתדלות הייתה לתת לאלאור עזריה צל"ש על חיסול מחבל מבפנים... 

 בן מוות שבא לרצוח יהודים ולא להפוך אותו לסעיפי הרג רצח וכל ציקצוקי

המילים המשפטיים האלו... במקום להגן על מחבלים ולתבוע לוחמים 

שעומדים במצבים הזויים ומסכני חיים. אולי השתדלות זה לא לתת לחייל 

לעמוד בטווח אפס ליד מחבלים ולחטוף כמויות של אבנים סלעים ובלוקים 

זיקוקים ובקבוקי תבערה ולא להגיב... אלא למות ולהירצח... אולי 

זה לא היה להיכנס לעזה עשרות פעמים בסבבי לחימה )עוד מילה השתדלות 

פרוגרסיבית מכובסת( שעלו בחיי כמעט אלף חיילים שיכלו להיחסך אם היו 

משטחים ופועלים בדיוק לפי ההוראות הבטחוניות של הרבי מליובאוויטש 

לביטחון הארץ ושנתמכים ע"י מאות מפקדים ובכירי ביטחון לדורותיהם אלו 

לא הפכו להם את הראש ע"י כל מיני קרנות פרוגרסיביות  שעדיין

אם מדברים פתאום על  המשתלטות אט אט על כל המערכות כאן... 

השתדלות ועל ביטחון הארץ אפשר לחסוך כאן הרבה הרבה אם יהיה 

להתאמץ... אנחנו במזרח התיכון לא הרתעה נכונה ולא יצטרכו בכלל 

 קומית... כאן צריך לדבר בשפה המבאירופה... 

יש כאן מהלך של כור היתוך לכל הציבורים שכולם יעברו בצעירותם דרך 

הצבא ויחונכו... הם יודעים טוב טוב מה ציפור נפשו של הציבור החרדי. מי 

כולם יסכים שבנו יילך ויהיה עם בנות וחיילות פרוצות וכל מה שקורה שם. 

אות מי ר.. רק מליודעים את המטרה האמיתית של המלחמה על גיוס חרדים.

נלחם בשביל זה ומי עושה על זה קופה פוליטית... מבינים בדיוק מה 

לא חסר בצבא כוח אדם בכלל. יש כאן מטרה אדירה הנתמכת המטרה... 

ומונהגת ע"י גופים ענקיים של שינוי הציבור החרדי והוצאתו מתחומי חייו 

כי  ...רק ע"י הצעירים עוברתושמירתו המסורה לו מדור דור. והדרך לזה 

זה ההשתדלות של הציבור החרדי הנלחם על אם אין גדיים אין תיישים. 

ציפור נפשו מדורי דורות. אלו הילדים דור העתיד ציפור נפשו שלא יטמאו 

ויקלקלו לו אותם במראות אסורות ועבירה על איסורי תורה של ייחוד 

ששומר על חרדי זה ההשתדלות של כל הורה ובעיות צניעות חמורות. 

הבחור שלו מאז הבר מצווה שהוא לא יודע צורת אשה ויידע רק בשידוך 

טהור ועפ"י כל כללי ההלכה. ועד אז לא משוחח ולא מסתכל ולא מעביר 

אפילו תשלום ביד לקופאית במכולת! אז להפקיר אותו לחסדי אנשים 

מו שהמטרה שלהם היא וודאי לא להמשיך לשמור על הבחור טהור וקדוש כ

בהיכלי הישיבות השמורות. המטרה שלהם היא וודאי לא שהבחור יהיה עוד 

יותר פרוש מענייני העולם ולא שקוע בתאוות ועיניו משוטטות ורואות 

  "ו.בהפקרות מכל הבא ליד ואיסורי ייחוד וכ

רק מלאות מה עוברים אנשים דתיים שלא הסכימו להיכנע לכל מיני שינויי 

... הם לא מקודמים... וגיה ולהפוך לפרוגרסיביםי אידיאוליחשיבה ושינו

ומושמצים... רק מלאות את כמויות הרעל וההשמצות והכתבות המשחירות 

מלאות ונוטפות השנאה על ראש השב"כ הנבחר וכל מאמצי העל 

... כדי שלא ייבחר... ללא טיפת כבוד והערכה ללוחם כזה מצטיין והעתירות

ים שנות שירות לביטחון המדינה. ולהיפך מפקדים כושלים... אבל שעל שלו

ומקבלים נהפכים לגיבורי האומה... מתאימים ומיישרים קו עם הפרוגרס... 

 כל במה תקשורתית אפשרית... 

אם דוד המלך אז עד הסוף כמוהו... ומעניין שפתאום נזכרים בדוד המלך... 

כת רק לפי התורה ועל פי ה'. לשאול כל פעולה כמו דוד את הסנהדרין ולל

ומול כל חייל בקרב הוא הושיב תלמיד שיישב וילמד להצלחתו. וכולו היה 

תורה והפצת תורה בעם. ואמר: הלא משנאיך ה' אשנא ובמתקוממיך 

פל בשונאים בדיוק כמוהו וכמו שרי צבאו... הם טאתקומם... ובוא נחסל ונ

נאצי רוצח... ולא האשימו לא העמידו לדין ועינו לוחמים ש"פצעו" מחבל 

מחסלי טרור למה הם לא ניגשו ישר למחבל עם הסכין... ושאלו אותו אולי 

הוא רוצה לחמניה או סטייק ולמה הוא רוצה לרצוח ומשכנעים אותו שלא 

אם דוד המלך אז עד הסוף... להחיל כאן משטר בדיוק כמו ירצח אותם... 

ר לראשו והתייעץ עם גדולי שהיה בזמן דוד שהוא שם את התורה וחכמיה כת

על כל צעד ושעל. והוא עצמו היה היהודי הכי ירא שמים והכי דבוק ישראל 

סטוריה. וברור שבצבאו לא היה איסורי כריתות ייחוד יבה' כמעט בכל הה

  ה. וצניעות חמורים ולא עברו שם על תג אחד של הלכ

ולגבי החשמונאים אותו דבר. הם היו סמל של מלחמה נגד 

ההתייוונות... נגד החילוניות וכל המתירנות של היום שהכל מגיע 

את כל הפריצות מאותו רעיון יווני שהנחיל לעולם את המתירנות. 

רק בה שמנפנפים הדמוקרטיה המזוייפת... והכאילו שיוויון... 

טרסים מתנהגים כמו נגד הדת... אבל כשמגיע לשליטה ואינ

דיקטטורים שפלים )עיין ערך הסוציאליזם... הקומוניסטי של 



הם היו קבוצה של יראי ה' שלחמו בעוז נגד רדיפת סטאלין...( 

. הדת הנוראית של אנטיוכוס ועושי דברו המתייוונים היהודים..

הגלויים ובחנוכה חוגגים את ניצחון הרוח על החומר את הניסים 

לא הייתה כל הגיון של שהיו מעל הטבע ליראי ה' וחושבי שמו. 

ניצחון של מעטים וחלשים כאלו. זה היה מלחמת דת לכל דבר 

ואכן כן הם כמעט ולא מוזכרים ועניין טמאים ניתנו ביד טהורים! 

במקורות לאחר שממלכת החשמונאים נהפכה לממלכה חילונית 

רפה לקראים ולכל הפורשים וויתרה על עקרונות היהדות והצט

מהיהדות המסורה ואפילו רדפה את לומדי התורה והחל שם 

סיאוב וסיפורי שחיתות והם ירדו מטה מטה עד שנכחדו לגמרי... 

 .ולכן לא עושים מהם עסק גדול לאחרי הנס של אבות החשמונאים

כי הסיאוב והשחיתות שהיו בסוף ימי החשמונאים והסטיה מדרך 

כופרים בתורה ונלחמים החדשים הפלגים הות התורה וכל התרב

וכל זה גם אירע בגלל שהם ככהנים לא היו בחכמים היה נוראי. 

ההנהגה לזרע דוד. הגה והיו צריכים להעביר את צריכים למלוך. 

 אבל לאחר שאתה כבר יושב על ההגה... קשה לפרוש... 

ובאמת איפה פתאום כל הניצחונות שלהם והגאווה היהודית 

שהייתה בתחילת מלכות חשמונאי? לבסוף קרה איתם רק ההיפך 

הגמור... נסיגות והפסדים מדיניים עד כדי שיעבוד מוחלט 

לרומאים והפיכה לפרובינציה רומאית שלא יכולה לזוז בלי לקבל 

הרג אותם אישור מרומא... ועד שעבד אדומי השתלט עליהם ו

לגמרי. ומכל זה ראו החכמים עד כמה כל סטיה ועזיבה ולו הקטנה 

עד שמאבדים ביותר של התורה ודרכיה מידרדרים יותר ויותר... 

את כל הזהות. וכבר לא יודעים בכלל על מה נלחמים... עיין ערך 

כל מה שקורה היום עם הפרוגרס בצבא... הופכים לחיילים את 

איזה מכות ם מי האוהב ומי האוייב... הראש והם כבר לא יודעי

רצח ואיזה אש בעיניים בפינוי כל מיני יישובים יהודיים וגבעות 

שחשובים לבטחון רצף ההתיישבות ביהודה ושומרון. איזה 

זריזות כשמגיע לעצירת התיישבות ומעצר חרדים איזה אלימות. 

אבל כשמפגינים אנרכיסטים עם דגלי אוייב ובתוכם אספסוף 

וכל מיני סיבי ממומן ע"י הפרוגרס העולמי האנטישמי... פרוגר

קרנות אנטי ישראליות והורסים את מרקם החיים והשגרה של 

האזרחים פתאום יד רכה ואין מכתזיות ואין בואש... ואין 

התנהגות כזו היא בטוח לא התנהגות של חיילי בית אלימות... 

 דוד... ושל אבות החשמונאים הצדיקים... 

  לחייך:תענוג 

סופגנייה, שתי שניות של אושר, שנתיים בחדר  ***** 
 ...כושר

 !ימים של חופש הוא נתן 8כד קטן, כד קטן, @  

 אשתיאז  השנה הבטחתי לעצמי שאני לא נוגע בסופגנייה.@  
 ...ואני אכלתיה החזיק

אמרו לי, בדיאטה אסור להכניס סופגניות הביתה , בשום @    
 .ואכלתי את כולן... אופן. אז ישבתי באוטו

 .מצחיק שלאלה שהדליקו את המנורה קוראים מכבים...@   

אם המכבים היו מרוקאים, כד השמן לא היה מספיק ליום @  
 ...אחד

 למה תימנים חוגגים יומולדת בחנוכה?@   

 ..כי הם מעבירים את הנרות מהעוגה לחנוכייה...@   

אני לא  הבטחת: זהו החנוכה הזה@   דיאטנית ללקוחה: 
. אז למה בסוף אכלת כזה הרבה? לקוחה: נוגעת בסופגניות

אבל אם הם יגעו בי ברור שאני  ...אמרתי שאני לא ייגע
 ...אוכלת אותם

גם אלברט איינשטין לא יודע להסביר איך סופגניה @   
 ....קילוגרם 3גרם משמינה  120ששוקלת 

נכון אתה  איך מסבירים לילדים היום על נס חנוכה?@   
עכשיו תחשוב  ?100%מטעין את הסוללה של הפלאפון ל

 ימים !!!! 8שזה מספיק ל

לקבל ביס  , אני יכולאחי: "לחבירו הקמצןאומרת  @  חבר
, קח בבקשה. יקירי: "בטח ועונה ל הקמצןמהסופגניה שלך?" 

איך אני לא אתן לך ביס מהסופגניה שלי?" כמה שניות מאוחר 
, אני יכול לקבל עוד ביס בבקשה?" יאחשואל: " החבריותר, 

, לכל הביסים יש את אותו יקיריעונה: "לא צריך  הקמצן
 .טעם"...

כי חיפשתי אותך   למה ?  איפה היית במסיבת חנוכה?@  
 בנרות !

והם  שני אנשים טסים בכדור פורח. פתאום יש סערה@  
עפים למקום בלתי נודע ונתקעים על עץ. בינתיים עובר 

לידם הם שואלים אותו מהעץ: "תגיד, איפה אנחנו?". מישהו 
האיש חושב, בודק את כיוון הרוח, מחשב ואז אומר: "אתם 

בתוך כדור פורח!" עונים לו אותם שניים: "אתה מתמטיקאי, 
נכון?". האיש משתומם ושואל: "איך ידעתם?". הם עונים:" 

. 2.חשבת לפני שענית", "נכון", "1על פי שלושה דברים: 
 !"כלוםית תשובה נכונה", "נכון", "ושלוש, לא עזרת לנו בענ

 60מתמטיקה זה המקצוע היחיד שבן אדם יכול לקנות @   
 ... אבטיחים ואף אחד לא ישאל למה

תפתרי את  אני לא הפסיכולוג שלך. מתמטיקה יקרה!@  
 הבעיות שלך בעצמך!

תשובה:  איפה מורי מתמטיקה הכי אוהבים לטייל??@   
 ....המכפלהבמערת 

נמאס לי כבר כל הזמן למצוא לך את   מתמטיקה יקרה!@   
 , תלמדי כבר לא לאבד אותו!X-ה

בפוליטיקה, כמו במתמטיקה, כוחו של האחד נובע @  
 האפסים שמאחוריו....  ממספר

 שניהם על מה דומה בין משקפיים לבין ממשלת ישראל?@   
 הפנים!!!

 

 

 

 

 

 

 

 

רוצים לשלוח שאלות בכל נושא למערכת? אתם מוזמנים! וכן לתגובות, 
וכן כל  ,tbvlb2586@gmail.comהארות/הערות, ולקבלת העלון במייל: 

בואו לחזק את תפוצת ואחזקת העלון, ע"י תרומה  שבוע באתר 'לדעת'. 
עבור עלון  121932461מס' חשבון:  167דיסקונט. סניף  11לבנק: 

 "תענוג השבוע"

 מחפשים מרצה טוב? לא יודעים איך למלא את הזמן לקהל? בכינוסים או אזכרות. זיצים
 יהודי תלמיד חכם שעבר נס רפואי וקם ממוות לחיים נגד כל הסיכויים!!!או ימי עיון.    

הרופאים הכי אתאיסטים המומים מתחיית המתים שלו.  הוא חווה דרך ארוכה מלאה 
בהרצאה וסיפורים מלאים בהשגחות פרטיות עם סיפורי ניסים מסמרי שיער.   
  וחפת. מתאים לכל מגזר!    באמונה והשגחה פרטית.  בצורה מרתקת וס

 tbvlb2586@gmail.comצרו קשר במייל: מעוניינים? רוצים להזמין ולשמוע? 
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